

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.101-006 สายบ้านท้องคุ้ง-บ้านท่ากระทุ่ม หมู่ที่ 3 บ้านท้องคุ้ง ตำบลแสนตอกว้าง 7 เมตร ยาว 480เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,840 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์
	องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ/องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ
	แบบกลองบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรมพร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางและความสว่าง(ไมครอน)ขนาด 60 วัตต์ จำนวน 18 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,840.000	15.12	58,060.80	1.3642	20.62	79,206.54
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	3,840.000	291.40	1,118,976.00	1.3642	397.52	1,526,507.05
3	หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานตีเส้นจราจร สีขาว-สีเหลือง 3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	113.000	260.00	29,380.00	1.3642	354.69	40,080.19
รวมราคากลาง								2,959,793.78

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.101-006 สายบ้านท้องคุ้ง-บ้านท่ากระทุ่ม หมู่ที่ 3 บ้านท้องคุ้ง ตำบลแสนตอกว้าง 7 เมตร ยาว 480เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,840 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์
	องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ/องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ
	แบบกลองบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรมพร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางและความสว่าง(ไมครอน)ขนาด 60 วัตต์ จำนวน 18 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.101-006 สายบ้านท้องคุ้ง-บ้านท่ากระทุ่ม หมู่ที่ 3 บ้านท้องคุ้ง ตำบลแสนตอกว้าง 7 เมตร ยาว 480เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,840 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรมพร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางและความสว่าง(ไมครอน)ขนาด 60 วัตต์ จำนวน 18 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ/องค์การบริหารส่วนตำบลแสนตอ

นิวัฒน์ ลำอ่างค์  
( นิวัฒน์ ลำอ่างค์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โอภาส สีขาวผ่อง  
( โอภาส สีขาวผ่อง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปภากร อารมย์  
( ปภากร อารมย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิวัฒน์ ลำอ่างค์

24 พฤศจิกายน 2568